
                                                              
Департамент по социальным вопросам администрации г. Ишима 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Коррекционная школа № 3 г. Ишима» 
 

ПРИКАЗ 
 30.11.2017г.                                                                                          № 206 од 

 
О внесении  изменений  в  приказ от  05.10.2017г. №187 од   

«Об  утверждении  Положения  об  оплате труда и стимулировании 
работников  МАОУ  КШ №3 г. Ишима» 

 
На основании  решения Управляющего  совета от 30.11.2017г. №13 

 
      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Кириловой  Ирине  Анатольевне, главному бухгалтеру внести  
изменения в п.64 (приложение №1),  добавить  новый  критерий  
оценки  деятельности  учителя, педагога-организатора, социального 
педагога, педагога-психолога, педагога-библиотекаря, 
«Результативная  работа, направленная  на достижение показателя  
качества  образования» в «Положение об оплате  труда и 
стимулирования  работников  Муниципального   автономного  
общеобразовательного  учреждения «Коррекционная  школа  № 3  
города  Ишима» (Далее Положения)  утвержденного  приказом  
директора №187од  от 05.10.2017г. Остальные  пункты  Положения 
остаются неизменными. 

 
     2.    Контроль  над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 
  
 Директор  школы                                                                       А.С. Юринов 
 

 

С приказом ознакомлены:  

           Дата        Подпись   Расшифровка подписи 

  Кирилова И.А. 

  Саранчина  М.Ю. 

  Ткач Е.В. 

  Фирулева Г.Н. 

 
 


